DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 5353 2022-01-12 NOTA DE PEDIDO 5353

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$173.640
$0
$32.992
$0

$206.632

SON: DOSCIENTOS SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

AB-1010-02 PINCELES ARTISTICO 5 PZAS 2 TONO 24 SET $1.600 0% $38.400

PZZ-1908 ROMPECABEZAS DIDACTICO x 60 PIEZAS SURTIDO 24 PZA $1.000 0% $24.000

7A018-KY-25G-WH LANA P/MANUALIDADES X 10 PZAS (BLANCO) 3 BAG $2.880 0% $8.640

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$173.640
$0
$32.992
$0

$206.632

SON: DOSCIENTOS SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL